УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2022 № 146

г. Первоуральск

О присвоении статуса муниципальной творческой лаборатории на территории
городского округа Первоуральск

В соответствии с Распоряжением Управления образования городского округа
Первоуральск № 262 от 09.03.2021 года «Об утверждении Порядка признания организаций,
осуществляющих образовательную деятельность в городском округе Первоуральск,
муниципальными творческими лабораториями», Протоколом заседания городского
Экспертного совета № 1 от 01 февраля 2022 года:

1. Присвоить МАОУ «СОШ № 4» статус городской творческой лаборатории
по реализации проекта инновационной деятельности «Функциональная грамотность педагога
как основа развития функциональной грамотности обучающегося» на период 2022-2025 г.г.

2. Воробьевой О.Г., директору МАОУ «СОШ N° 4» обеспечить реализацию проекта,
предъявить опыт творческой лаборатории на уровне города не менее трех раз за период
с 2022 по 2025 годы.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Ахахлину Г.Е.,
заместителя начальника Управления образования городского округа Первоуральск.

Начальник Управления образования
городского округа Первоуральск Гильманова

Агсп"а Ульяпа Сёг
8 (3435)6^5-015